[image: C:\Users\Ирина\Desktop\Герб для решения.jpg]
ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022                                                                                                                   № 5
р.п. Тальменка
	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Тальменского районного Совета народных депутатов

Ознакомившись с решениями территориальной избирательной комиссии Тальменского района Алтайского края об итогах выборов депутатов Тальменского районного Совета народных депутатов восьмого созыва
Тальменский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Тальменского районного Совета народных депутатов восьмого  созыва, избранных 11 сентября 2022 года по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.
2. Признать правомочность Тальменского районного Совета народных депутатов, учитывая.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тальменская жизнь».

Председательствующий на первой сессии
районного Совета народных депутатов                                        Н.Л.Алексеева

image1.jpeg